ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г. № 385

О возложении персональной ответственности за состояние
антикоррупционной работы в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», распоряжением администрации города Лангепаса от 06.02.2017
№ 81-рл «О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной
работы», Уставом ЛГ МАОУ «Гимназия № 6», в целях своевременного принятия мер по
противодействию коррупции в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в
ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» на директора учреждения:

1.1. своевременное принятие мер и проведение мероприятий по противодействию
коррупции;

1.2. ознакомление с нормативными правовыми актами в сфере противодействия
коррупции, проведение регулярной работы по разъяснению требований антикоррупционной
политики среди работников ЛГ МАОУ «Гимназия №6»;

1.3. выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции.
2. Признать утратившим силу приказ от 12.09.2017 г. № 469 «О возложении

персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы».

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» И.А. Ильина

/-/>> 0 #  2022г.

I

		2023-02-12T19:42:20+0500
	ЛГ МАОУ "ГИМНАЗИЯ №6"